
Протокол № 14/1
аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества
по лоту№ 1: нежилые помещения общей площадью 347,7 кв.м, расположенные
по адресу: г. Омск, ул. 30 лет ВЛКСМ угол 10 лет Октября, д. 47/44 (ЦАО), сайт
в сети «Интернет» ^ум^у.*ог§1.§оу.ги 21.07.2016

г- Омск 19 августа 20 16 года

Члены комиссии: Зинченко В.В., Гуменюк В.В., Герасименко Т.В., Иванова Ю.А.,
Парадеева С.Н., Пенькова Е.П., Шустова Е.В.

Присутствует ? человек, кворум имеется.

Место, дата и время проведения аукциона: г. Омск, ул. К. Либкнехта, д. 33
(1-й этаж пристройки к зданию, конференц-зал), 19 августа 2016 года в 10-00 час.

Участники аукциона:

Участник №1 Общество с ограниченной ответственностью «Московские
рестораны», в лице директора Самойловой Татьяны Юрьевны, действующего на
основании Устава (ОГРН 1 155543024471, ИНН 5501 132399, КПП 550101001).
Участник №2: Кузнецов Вячеслав Александрович, действующий на основании
паспорта серия 52 03 № 552528, выданного УВД Ленинского административного
округа города Омска 09.07.2003 (ВДШ 550513581483).
Участник №3: Шамардина Елена Анатольевна, действующая на основании
паспорта серия 52 03 № 476735, вьщанного УВД Ленинского административного
округа города Омска 30.05.2003 (ИНН 550510123728).
Участник №4: Андреев Максим Михайлович, действующий на основании
паспорта серия 52 06 № 465107, вьщанного Управлением внутренних дел №2
Центрального административного округа города Омска 04.04.2007 (ИНН
550314122608).

Начальная цена лота: 92000,00 руб. в мес. (без НДС)

Срок действия договора: 5 лет

Последнее предложение о цене договора:
О

Предпоследнее предложение о цене договора
о



Голосование: за 6 , против О , воздержалось

Победитель аукциона:

ФИО (наименование юридического лица)

Место жительства (юридический адрес)
_ Ц и
- ̂

Участник аукциона, который сделал предпоследнее предложение о цене
договора:

ФИО (наименование юридического лица) &О&

Место жительства (юридический адрес) ( & @ , ?.

Аукционист:

Победитель аукциона:

Члены комиссии:

1. &7Ъге?&&еР В.В.Зинченко

2- /"УЛ/ В'В> гУменюк

3. <Я/^С^ Т.В. Герасименко

4. /̂ %Г ю.А. Иванова

5- -^У-^ С.Н. Парадеева

-̂ -6. ^/^ Е.П. Пенькова

7. <-ии/ея2/ Е.В.Шустова



Протокол № 14/2
аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества
по лоту № 2: нежилые помещения общей площадью 750,2 кв.м, расположенные
по адресу: г. Омск, ул. 30 лет ВЛКСМ, д. 47 (ЦАО), сайт в сети «Интернет»

21.07.2016

г.Омск 19 августа 20 16 года

Члены комиссии: Зинченко В.В., Гуменюк В.В., Герасименко Т.В., Иванова Ю.А.,
Парадеева С.Н., Пенькова Е.П., Шустова Е.В.

Присутствует 6 человек, кворум имеется.

Место, дата и время проведения аукциона: г. Омск, ул. К. Либкнехта, д.ЗЗ
(1-й этаж пристройки к зданию, конференц-зал), 19 августа 2016 года в 10-00 час.

Участники аукциона:

Участник №1 Общество с ограниченной ответственностью «Московские
рестораны», в лице директора Самойловой Татьяны Юрьевны, действующего на
основании Устава (ОГРН 1 155543024471, ИНН 5501 132399, КПП 550101001).
Участник №2: Шамардина Елена Анатольевна, действующая на основании
паспорта серия 52 03 № 476735, выданного УВД Ленинского административного
округа города Омска 30.05.2003 (ИНН 550510123728).

Начальная цена лота: 185000,00 руб. в мес. (без НДС)

Срок действия договора: 5 лет

Последнее предложение о цене договора:

Предпоследнее предложение о цене договора:

Голосование: за 6' , против ^ воздержалось О

Победитель аукциона:

ФИО (наименование юридического лица) ~



Место жительства (юридический адрес) /т/

Участник аукциона, который сделал предпоследнее предложение о цене
договора:

ФИО (наименование юридического лица)

Место жительства (юридический адрес)

Аукционист:

Победитель аукциона:

Члены комиссии:

^7

В.В. Зинченко

В.В. Гуменюк

Т.В. Герасименко

Ю.А. Иванова

С.Н. Парадеева

Е.П. Пенькова

Е.В. Шустова


